«إِنَّمَا الْإِمَامُ جُنَّةٌ يُقَاتِلُ مِنْ وِرَائِهِ وَيَتَّقِي بِهِ»

"خلیفہ تمہاری ڈھال ہے جس کے پیچھے تم قتال کرتے ہو اور خود کو بچاتے ہو" (مسلم نے ابو ہریرہؓ سے روایت کیا)

27 شعبان 1439 ہجری

CE 13/5/2018